Кабели связи симметричные серии TechnoLAN® Cat 5е
Требования пожарной безопасности в соответствии с ГОСТ 31565 и условия эксплуатации:
Класс пожарной опасности
О2.8.2.5.4
требования не предъявляются
О1.8.2.5.4
одиночная
прокладка

Срок службы, лет 30 40 30 30 30 40 30 30 40
Гарантийный срок, лет 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Расшифровка марки и конструкция:
Материал оболочки
PE - светостабилизированный полиэтилен
PVC - ПВХ-пластикат
PUR - термопластичный полиуретан
PVC LS -ПВХ-пластикат пониженной пожарной
опасности с низким дымо- и газовыделением, в
том числе низкотоксичный
ZH - безгалогенная полимерная композиция Дополнительные эксплуатационные характеристики
ХЛ - повышенной холодостойкости
МС - стойкий к воздействию минеральных масел и бензина
ХЛ-МС - повышенной холодостойкости и стойкий к
воздействию минеральных масел и бензина
Маркоразмер кабеля
N - количество пар (от 1 до 25)
2 - парная скрутка
0,52 - диаметр токопроводящей жилы
1 2 43 65 8
F/UTP Cat 5eSWA нг(А)-FRHF  Nх2х0,52TechnoLAN ZH
7
-ХЛ
7
8
5Торговая марка
TechnoLAN - торговая марка
Тип экранирования
U/UTP - без экрана
F/UTP - алюмолавсановая лента с контактным
проводником
Наличие брони
без обозначения - без брони
SWA - оплетка из стальных оцинкованных
проволок
SWA PS - оплетка из стальных оцинкованных
проволок с дополнительной защитной оболочкой
1